

COTAÇÃO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE GRÁFICA

A empresa **N.M.SANTOS GRÁFICA – ME**,
fornece abaixo cotação de preços para os serviços detalhados.

LOTE 001 – ADESIVOS DIVERSOS

Item	Descrição do Produto	QUANT	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	ADESIVO PERFURADO PARA VIDRO	400	M²	90,00	36.000,00
2	ADESIVO TAM 15X25CM VINIL LEITOSO TECNICO IMPRESSAO DIGITAL	500	UM	5,00	2.500,00
3	ADESIVO TAM 30X50 CM VINIL LEITOSO TECNICO IMPRESSAO DIGITAL	300	UM	30,00	9.000,00

LOTE 002 – ARMAÇÃO DE OUTDOOR

4	ARMAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE OUTDOORS TAM 9X3M EM FERRAGEM COM FUNDO DE ZINCO	50	UM	6.100,00	305.000,00
---	---	----	----	----------	------------

LOTE 003 – BANNERS

5	BANNER TAM 1,5X1M LONA VINILICA 280G IMPRESSAO DIGITAL	100	UM	70,00	7.000,00
---	--	-----	----	-------	----------

LOTE 004 - CAPAS IMPRESSAS

6	CAPA DE IPTU TAM 33X13CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO FRENTE	30.000	UM	0,70	21.000,00
---	--	--------	----	------	-----------

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

7	CAPA DE PROCESSO TAM A4 PAPEL CARTOLINA 180G PRETO F/V	5.000	UM	2,00	10.000,00
LOTE 005 – CARIMBOS					
8	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 20	200	UM	80,00	16.000,00
9	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 30	200	UM	100,00	20.000,00
10	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 40	200	UM	120,00	24.000,00
LOTE 006 – CARTAZ					
11	CARTAZ F-2 TAM 46X66CM PAPEL COUCHE 115G COLORIDO	20.000	UM	6,00	120.000,00
LOTE 007 - CRACHAS					
12	CRACHA EM PVC C/ CORDAO TAM 11X5 CM	300	UM	6,50	1.950,00
13	CRACHA TAM 10X18CM COLORIDO CARTOLINA 180G COM CORDAO	1000	UM	5,00	5.000,00
LOTE 008 – FAIXAS					
14	FAIXA EM TECIDO TAM 6X1M	100	UM	540,00	54.000,00
15	FAIXA TAM 4X1M LONA VINILICA 440G IMPRESSAO DIGITAL	100	UM	360,00	36.000,00
16	FAIXA TAM 5X1M LONA VINILICA 440G IMPRESSAO DIGITAL	100	UM	450,00	45.000,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

LOTE 009 – FOLDERS

17	FOLDERS TAM 32X22CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM DUAS SOBRAS	20.000	UM	1,80	36.000,00
----	--	--------	----	------	-----------

LOTE 10 – FORMULÁRIOS

18	FORMULARIO PARA CONTA DE AGUA TAM 22X16CM PAPEL SUFIT 75G COM PICOTE	100.000	UM	0,30	30.000,00
----	--	---------	----	------	-----------

LOTE 11 – OUTDOORS

19	OUTDOOR EM PAPEL TAM: 9X3M COM INSTALAÇÃO INCLUSO	100	UM	700,00	70.000,00
20	OUTDOR EM LONA 440, TAM 9X3M COM INSTAÇÃO INCLUSO	100	UM	2.100,00	210.000,00

LOTE 12 – PAINEL E PLACAS

21	PAINEL TAM 5X1,5M EM LONA 440G COM ARMAÇÃO DE FERRO PARA IDENTIFICAÇÃO	100	UM	1.125,00	112.500,00
22	PLACA DE PVC C/ ADESIVO TAM 15X40CM PARA IDENTIFICAÇÃO DAS SALAS	200	UM	50,00	10.000,00
23	PLACA TAM 30X50CM PVC 2MM C/ IDENTIFICAÇÃO SO FRENTE	200	UM	80,00	16.000,00

LOTE 13 – PLOTAGENS

24	PLOTAGEM DE VEICULOS EM ADESIVO VINIL TECNICA LEITOSO E PERFURADO	50	UM	400,00	20.000,00
----	---	----	----	--------	-----------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

Item	LOTE 14 – BOLETINS CERTIFICADOS E ENVELOPES	Qte	UM	Valor Unit.	Total
25	BOLETIM ESCOLAR TAM: 16X24CM, PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V	8000	UM	1,00	8.000,00
26	CAPA DE PROCESSO TAM 46X66CM PAPEL CARTOLINA 180G UMA COR	200	UM	3,80	760,00
27	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 20 C/ DUAS LINHAS	30	UM	80,00	2.400,00
28	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 30 C/ TRES LINHAS	30	UM	100,00	3.000,00
29	CERTIFICADO TAM 22X32CM, PAPEL COUCHE 210G COLORIDO	500	UM	3,00	1.500,00
30	ENVELOPE OURO TIMBRADO TAM 16X24CM UMA COR	200	UM	1,20	240,00
31	ENVELOPE OURO TIMBRADO TAM 24X34 CM UMA COR	200	UM	2,00	400,00
Item	LOTE 15 – CARTÕES E CRACHAS E OUTROS	Qte	UM	Valor Unit.	Total
32	CARTAO DE DATAS COMEMORATIVAS TAM 21X13CM COLORIDO PAPEL COUCHE 150G	100	UN	2,50	250,00
33	CONVITE COLORIDO TAM 20X10 CM PAPEL COUCHE 150G	200	UN	2,80	560,00
34	CRACHA EM PVC TAM 8,5X5CM COLORIDO COM CORDAO	100	UN	6,50	650,00
35	CRACHA PAPEL RECICLADO 180G COLORIDO TAM 14X11CM COM CORDAO	100	UN	5,00	500,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

36	IMPRESSO PRETO E BRANCO TAM A4 PARA MONTAGEM DOS CADERNOS DE PROVA	300	UN	0,50	150,00
37	INFORMATIVO EDUCATIVO COLORIDO F-8 TAM 24X33CM COM 4 PAG F/V PAPEL COUCHE 150G	1000	UN	4,00	4.000,00
Item	LOTE 16 – BLOCOS PERSONALIZADOS E PANFLETOS	Qte	UN	Valor Unit.	Total
38	BLOCO PERSONALIZADO COLORIDO F-21X19CM PAPEL 75G, 50PAG MAIS CAPA E CONTRA CAPA	20	UN	100,00	2.000,00
39	BLOCOS DE ANOTAÇÕES TIMBRADO TAM A4 100X1 FRENTE P/B	10	UN	50,00	500,00
40	FICHA DE CADASTRO FUNCIONAL TAM 22X32CM CARTOLINA 180G UMA COR	200	UN	2,00	400,00
41	FOLDERS TAM 22X32CM CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM UMA DOBRA	1000	UN	1,80	1.800,00
42	FOLDERS TAM 22X32CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM DUAS DOBRAS	1000	UN	2,00	2.000,00
43	PANFLETO TAM 22X16CM PAPEL COUCHE 115G COLORIDO F/V	1000	UN	1,00	1.000,00
44	PANFLETO TAM A5 IMPRESSAO POLICROMIA F/V PAPEL COUCHE 115G	1000	UN	1,10	1.100,00
Item	LOTE 17 - APOSTILAS	Qte	UN	Valor Unit.	Total
45	APOSTILA CAPA COLORIDA, MIOLO PRETO E BRANCO TAM	300	UN	50,00	15.000,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

	22X32CM PAPEL 75G COM 50 PAG				
46	APOSTILA ENSINO FUNDAMENTAL PRETO E BRANCO COM 50 PAG TAM A4	300	UN	50,00	15.000,00
47	APOSTILA MANUAL FRENTE E VERSO F-16 PRETO E BRANCO COM 50 PAG	300	UN	30,00	9.000,00

A empresa declara ter conhecimento que a cotação é meramente para apanhado de preços, com vista a instauração de procedimento administrativo visando um futuro processo licitatório para registro de preços e eventuais compara futuras, desde já informando que tem interesse em participar.

Tucumã - PA, 09 de abril de 2019.

Assinatura e carimbo de CNPJ

03.090.637/0001-04

N. M. SANTOS GRÁFICA-ME

Rod. PA 279, s/nº - Km 164

Setor 09 / Industrial

CEP: 68.385-000

Tucumã - Pará



N. M. SANTOS GRÁFICA – ME

CNPJ: 03.090.637/0001-04

INSC. EST.: 15.230.708-7

INSC. MUN. 0194

Rod. PA 279, s/nº Km 164 – Setor 09 / Industrial - Fones: (94) 3433-1509 / 99143-7636

E-mail: grafica.amazonia.tuc@gmail.com - CEP: 68.385-000 - Tucumã – Pará

COTAÇÃO

001

Item	Descrição do Produto	QUANT	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	TROFEIS EM ACRÍLICO COM APLICAÇÃO DE ADESIVO COM A LOGO DO MUNICÍPIO TAM: 40X25 COM BASE DE ACM	300	UNID	70,00	21.000,00
2	CAPA DE PROCESSO COM IMPRESSÃO COLORIDA CARTOLINA 180G 22X33	500	UNID	2,00	1.000,00
3	PASTAS PARA DOCUMENTOS EM CARTOLINA 180G 33X44CM COLORIDA	5000	UNID	4,50	22.500,00
4	MINI-CHAPÉU EM PAPEL TRIPLEX 350G IMPRESSÃO COLORIDA	100	UNID	4,00	400,00
5	RECUPERAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 5X1MT COM ARMAÇÃO DE FERRO	100	UNID	200,00	20.000,00
6	TOLDO EM LONA COM MOLAS COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUSO (TOLDO RETRÁTIL)	200	M²	180,00	36.000,00
7	TOLDO EM POLICARBONATO COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUSO PARA COBERTURA DE PASSARELA	200	M²	300,00	60.000,00
8	LUMINOSO PARA FACHADA COMPLETO COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUSO	100	M²	450,00	45.000,00

03.090.637/0001-04
N. M. SANTOS GRÁFICA-ME
Rod. PA 279, s/nº - Km 164
Setor 09 / Industrial
CEP: 68.385-000
Tucumã - Pará

COTAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

COTAÇÃO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE GRÁFICA

A empresa S. Margonari Grafica ME
fornece abaixo cotação de preços para os serviços detalhados.

LOTE 001 – ADESIVOS DIVERSOS

Item	Descrição do Produto	QUANT	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	ADESIVO PERFURADO PARA VIDRO	400	m ² UM	150,00	60.000,00
2	ADESIVO TAM 15X25CM VINIL LEITOSO TECNICO IMPRESSAO DIGITAL	500	UM	6,00	3.000,00
3	ADESIVO TAM 30X50 CM VINIL LEITOSO TECNICO IMPRESSAO DIGITAL	300	UM	18,00	5.400,00
					68.400,00

LOTE 002 – ARMAÇÃO DE OUTDOOR

4	ARMAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE OUTDOORS TAM 9X3M EM FERRAGEM COM FUNDO DE ZINCO	50	UM	5.500,00	275.000,00
					275.000,00

LOTE 003 – BANNERS

5	BANNER TAM 1,5X1M LONA VINILICA 280G IMPRESSAO DIGITAL	100	UM	180,00	18.000,00
---	--	-----	----	--------	-----------

LOTE 004 - CAPAS IMPRESSAS

6	CAPA DE IPTU TAM 33X13CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO FRENTE	30.000	ME UM	0,99	29.700,00
---	--	--------	----------	------	-----------

13.290.985/0001-89 ME
S. MARGONARI GRÁFICA - ME
Av. das Nações, Nº 415, Novo Horizonte
CEP: 68.390-000 - Ourilândia do Norte - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

7	CAPA DE PROCESSO TAM A4 PAPEL CARTOLINA 180G PRETO F/V	5.000	UM	1,90	9.500,00
					54.500,00
LOTE 005 – CARIMBOS					
8	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 20	200	UM	65,00	13.000,00
9	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 30	200	UM	70,00	14.000,00
10	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 40	200	UM	80,00	16.000,00
					43.000,00
LOTE 006 – CARTAZ					
11	CARTAZ F-2 TAM 46X66CM PAPEL COUCHE 115G COLORIDO	20.000	UM	6,00	120.000,00
					120.000,00
LOTE 007 - CRACHAS					
12	CRACHA EM PVC C/ CORDAO TAM 11X5 CM	300	UM	50,00	15.000,00
13	CRACHA TAM 10X18CM COLORIDO CARTOLINA 180G COM CORDAO	1000	UM	8,00	8.000,00
					23.000,00
LOTE 008 – FAIXAS					
14	FAIXA EM TECIDO TAM 6X1M	100	UM	180,00	18.000,00
15	FAIXA TAM 4X1M LONA VINILICA 440G IMPRESSAO DIGITAL	100	UM	320,00	32.000,00
16	FAIXA TAM 5X1M LONA VINILICA 440G IMPRESSAO DIGITAL	100	UM	375,00	37.500,00
					87.500,00

13.290.985/0001-89
S. MARGONARI GRAFICA - ME
Av. das Nações, Nº 3118, Novo Horizonte
CEP- 68.390-000
Ourilândia do Norte - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

LOTE 009 – FOLDERS

17	FOLDERS TAM 32X22CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM DUAS SOBRAS	20.000	UM	1,50	30,000,00
					30,000,00

LOTE 10 – FORMULÁRIOS

18	FORMULARIO PARA CONTA DE AGUA TAM 22X16CM PAPEL SUFIT 75G COM PICOTE	100.000	UM	0,15	15,000,00
					15,000,00

LOTE 11 – OUTDOORS

19	OUTDOOR EM PAPEL TAM: 9X3M COM INSTALAÇÃO INCLUSO	100	UM	450,00	45,000,00
20	OUTDOR EM LONA 440, TAM 9X3M COM INSTAÇÃO INCLUSO	100	UM	1,300,00	130,000,00
					175,000,00

LOTE 12 – PAINEL E PLACAS

21	PAINEL TAM 5X1,5M EM LONA 440G COM ARMAÇÃO DE FERRO PARA IDENTIFICAÇÃO	100	UM	900,00	90,000,00
22	PLACA DE PVC C/ ADESIVO TAM 15X40CM PARA IDENTIFICAÇÃO DAS SALAS	200	UM	12,00	2,400,00
23	PLACA TAM 30X50CM PVC 2MM C/ IDENTIFICAÇÃO SO FRENTE	200	UM	30,00	6.000,00
					98.400,00

LOTE 13 – PLOTAGENS

24	PLOTAGEM DE VEICULOS EM ADESIVO VINIL TECNICA LEITOSO E PERFURADO	50	UM	400,00	20.000,00
----	---	----	----	--------	-----------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

20,000,00

Item	LOTE 14 – BOLETINS CERTIFICADOS E ENVELOPES	Qte	UM	Valor Unit.	Total
25	BOLETIM ESCOLAR TAM:16X24CM, PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V	8000	UM	1,50	12.000,00
26	CAPA DE PROCESSO TAM 46X66CM PAPEL CARTOLINA 180G UMA COR	200	UM	1,90	380,00
27	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 20 C/ DUAS LINHAS	30	UM	65,00	1.950,00
28	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 30 C/ TRES LINHAS	30	UM	70,00	2.100,00
29	CERTIFICADO TAM 22X32CM, PAPEL COUCHE 210G COLORIDO	500	UM	3,00	1.500,00
30	ENVELOPE OURO TIMBRADO TAM 16X24CM UMA COR	200	UM	1,20	240,00
31	ENVELOPE OURO TIMBRADO TAM 24X34 CM UMA COR	200	UM	1,50	300,00
					18.470,00
Item	LOTE 15 – CARTÕES E CRACHAS E OUTROS	Qte	UM	Valor Unit.	Total
32	CARTAO DE DATAS COMEMORATIVAS TAM 21X13CM COLORIDO PAPEL COUCHE 150G	100	UN	2,50	250,00
33	CONVITE COLORIDO TAM 20X10 CM PAPEL COUCHE 150G	200	UN	2,20	220,00
34	CRACHA EM PVC TAM 8,5X5CM COLORIDO COM CORDAO	100	UN	50,00	5.000,00
35	CRACHA PAPEL RECICLADO 180G COLORIDO TAM 14X11CM COM CORDAO	100	UN	8,00	800,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

36	IMPRESSO PRETO E BRANCO TAM A4 PARA MONTAGEM DOS CADERNOS DE PROVA	300	UN	1,00	300,00
37	INFORMATIVO EDUCATIVO COLORIDO F-8 TAM 24X33CM COM 4 PAG F/V PAPEL COUCHE 150G	1000	UN	4,00	4000,00
					10.570,00
Item	LOTE 16 - BLOCOS PERSONALIZADOS E PANFLETOS	Qte	UN	Valor Unit.	Total
38	BLOCO PERSONALIZADO COLORIDO F-21X19CM PAPEL 75G, 50PAG MAIS CAPA E CONTRA CAPA	20	UN	15,00	300,00
39	BLOCOS DE ANOTAÇÕES TIMBRADO TAM A4 100X1 FRENTE P/B	10	UN	22,00	220,00
40	FICHA DE CADASTRO FUNCIONAL TAM 22X32CM CARTOLINA 180G UMA COR	200	UN	1,50	300,00
41	FOLDERS TAM 22X32CM CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM UMA DOBRA	1000	UN	1,50	1.500,00
42	FOLDERS TAM 22X32CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM DUAS DOBRAS	1000	UN	1,80	1.800,00
43	PANFLETO TAM 22X16CM PAPEL COUCHE 115G COLORIDO F/V	1000	UN	0,65	650,00
44	PANFLETO TAM A5 IMPRESSAO POLICROMIA F/V PAPEL COUCHE 115G	1000	UN	0,75	750,00
					5.520,00
Item	LOTE 17 - APOSTILAS	Qte	UN	Valor Unit.	Total
45	APOSTILA CAPA COLORIDA, MIOLO PRETO E BRANCO TAM	300	UN		

13.290.985/0001-89
S. MARGONARI GRÁFICA - ME
Av. das Nações, Nº 3118, Novo Horizonte
CEP- 68.390-000
Ourilândia do Norte - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

	22X32CM PAPEL 75G COM 50 PAG			9,00	2.700,00
46	APOSTILA ENSINO FUNDAMENTAL PRETO E BRANCO COM 50 PAG TAM A4	300	UN	9,00	2.700,00
47	APOSTILA MANUAL FRENTE E VERSO F-16 PRETO E BRANCO COM 50 PAG	300	UN	5,00	1500,00
					6.900,00

A empresa declara ter conhecimento que a cotação é meramente para apanhado de preços, com vista a instauração de procedimento administrativo visando um futuro processo licitatório para registro de preços e eventuais compara futuras, desde já informando que tem interesse em participar.

Ourilândia do Norte, 08 de Abril de 2019.

13.290.985/0001-89
S. MARGONARI GRÁFICA - ME
Av. das Nações, Nº 3415, Novo Horizonte
CEP- 68.390-080
Ourilândia do Norte - PA

Assinatura e carimbo de CNPJ



**Gráfica Com. Visual
Novo Mundo**

Gráfica Novo Mundo Ltda.

CNPJ: 02.859.046/0001-96 / Insc. Est.: 15.202.645-2 / Insc. Munic.: 0294

Avenida Pará, Nº 1511
Centro - Tucumã/PA

94. 99127-2551

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DE OURILÂNDIA DO NORTE - PA

COTAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS - PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Troféus em Acrílico com aplicação adesivo com a logo do município, Tamanho 45x25cm com base de ACM	UNID	300	R\$ 67,00	R\$ 20.100,00
2	Capa para processo com Impressão colorida em cartolina 180g 22x33cm	UNID	500	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00
3	Pasta para documentos em cartolina 180g 22x33cm	UNID	5000	R\$ 3,90	R\$ 19.500,00
4	Mini troféu em papel triplex 350g, impressão colorida.	UNID	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
5	Recuperação e instalação de placa de identificação 5x1mt com armção de ferro	UNID	100	R\$ 270,00	R\$ 27.000,00
6	Toldo em lona com molas com serviço de instalação incluso (toldo retrátil)	M²	200	R\$ 199,00	R\$ 39.800,00
7	Toldo em policarbonato com serviço de instalação incluso para cobertura de passarela	M131	200	R\$ 270,00	R\$ 54.000,00
8	Luminoso para fachada completo com serviço de instalação incluso	M132	100	R\$ 423,00	R\$ 42.300,00

DATA: 04 DE MARÇO DE 2019


Valdivino Ferreira de Lima
CPF: 636.336.122-20
Sócio Administrativo
Gráfica Novo Mundo Ltda.
CNPJ: 02.859.046/0001-96

02.859.046/0001-96
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
Av. Pará, nº 1511 - Centro
CEP: 68.385-000
Tucumã
Pará

ASSINATURA E CARIMBO

COTAÇÃO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE GRÁFICA

A empresa Gráfica Executiva Eireli - ME,
fornece abaixo cotação de preços para os serviços detalhados:

LOTE 001 – ADESIVOS DIVERSOS

Item	Descrição do Produto	QUANT	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	ADESIVO PERFURADO PARA VIDRO	400	M²	90,00	36.000,00
2	ADESIVO TAM 15X25CM VINIL LEITOSO TECNICO IMPRESSAO DIGITAL	500	Un	90,00	45.000,00
3	ADESIVO TAM 30X50 CM VINIL LEITOSO TECNICO IMPRESSAO DIGITAL	300	Un	90,00	27.000,00

LOTE 002 – ARMAÇÃO DE OUTDOOR

4	ARMAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE OUTDOORS TAM 9X3M EM FERRAGEM COM FUNDO DE ZINCO	50	Un	6.000,00	30.000,00
---	---	----	----	----------	-----------

LOTE 003 – BANNERS

5	BANNER TAM 1,5X1M LONA VINILICA 280G IMPRESSAO DIGITAL	100	Un	90,00	9.000,00
---	--	-----	----	-------	----------

LOTE 004 - CAPAS IMPRESSAS

6	CAPA DE IPTU TAM 33X13CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO FRENTE	30.000	Un	1,20	36.000,00
---	--	--------	----	------	-----------

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

7	CAPA DE PROCESSO TAM A4 PAPEL CARTOLINA 180G PRETO F/V	5.000	Un	5,00	25.000,00
---	--	-------	----	------	-----------

LOTE 005 – CARIMBOS

8	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 20	200	Un	80,00	16.000,00
9	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 30	200	Un	90,00	18.000,00
10	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 40	200	Un	100,00	20.000,00

LOTE 006 – CARTAZ

11	CARTAZ F-2 TAM 46X66CM PAPEL COUCHE 115G COLORIDO	20.000	Un	6,00	120.000,00
----	---	--------	----	------	------------

LOTE 007 - CRACHAS

12	CRACHA EM PVC C/ CORDAO TAM 11X5 CM	300	Un	35,00	10.500,00
13	CRACHA TAM 10X18CM COLORIDO CARTOLINA 180G COM CORDAO	1000	Un	2,50	25.000,00

LOTE 008 – FAIXAS

14	FAIXA EM TECIDO TAM 6X1M	100	Un	50,00	5.000,00
15	FAIXA TAM 4X1M LONA VINILICA 440G IMPRESSAO DIGITAL	100	Un	250,00	25.000,00
16	FAIXA TAM 5X1M LONA VINILICA 440G IMPRESSAO DIGITAL	100	Un	300,00	30.000,00

LOTE 009 – FOLDERS

17	FOLDERS TAM 32X22CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM DUAS SOBRAS	20.000	Un	2,00	40.000,00
----	--	--------	----	------	-----------

LOTE 10 – FORMULÁRIOS

18	FORMULARIO PARA CONTA DE AGUA TAM 22X16CM PAPEL SUFIT 75G COM PICOTE	100.000	Un	0,40	40.000,00
----	--	---------	----	------	-----------

LOTE 11 – OUTDOORS

19	OUTDOOR EM PAPEL TAM: 9X3M COM INSTALAÇÃO INCLUSO	100	Un	650,00	65.000,00
20	OUTDOR EM LONA 440, TAM 9X3M COM INSTAÇÃO INCLUSO	100	Un	1.500,00	150.000,00

LOTE 12 – PAINEL E PLACAS

21	PAINEL TAM 5X1,5M EM LONA 440G COM ARMAÇÃO DE FERRO PARA IDENTIFICAÇÃO	100	Un	1.200,00	120.000,00
22	PLACA DE PVC C/ ADESIVO TAM 15X40CM PARA IDENTIFICAÇÃO DAS SALAS	200	Un	50,00	10.000,00
23	PLACA TAM 30X50CM PVC 2MM C/ IDENTIFICAÇÃO SO FRENTE	200	Un	80,00	16.000,00

LOTE 13 – PLOTAGENS

24	PLOTAGEM DE VEICULOS EM ADESIVO VINIL TECNICA LEITOSO E PERFURADO	50	Un	800,00	40.000,00
----	---	----	----	--------	-----------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

Item	LOTE 14 – BOLETINS CERTIFICADOS E ENVELOPES	Qte	Un	Valor Unit.	Total
25	BOLETIM ESCOLAR TAM:16X24CM, PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V ,	8000	Un	1,50	12.000,00
26	CAPA DE PROCESSO TAM 46X66CM PAPEL CARTOLINA 180G UMA COR	200	Un	2,00	400,00
27	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 20 C/ DUAS LINHAS	30	Un	80,00	2.400,00
28	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 30 C/ TRES LINHAS	30	Un	90,00	2.700,00
29	CERTIFICADO TAM 22X32CM, PAPEL COUCHE 210G COLORIDO	500	Un	2,50	1.250,00
30	ENVELOPE OURO TIMBRADO TAM 16X24CM UMA COR	200	Un	1,50	300,00
31	ENVELOPE OURO TIMBRADO TAM 24X34 CM UMA COR	200	Un	2,50	500,00
Item	LOTE 15 – CARTÕES E CRACHAS E OUTROS	Qte	Un	Valor Unit.	Total
32	CARTAO DE DATAS COMEMORATIVAS TAM 21X13CM COLORIDO PAPEL COUCHE 150G	100	UN	6,00	600,00
33	CONVITE COLORIDO TAM 20X10 CM PAPEL COUCHE 150G	200	UN	5,00	500,00
34	CRACHA EM PVC TAM 8,5X5CM COLORIDO COM CORDAO	100	UN	35,00	3.500,00
35	CRACHA PAPEL RECICLADO 180G COLORIDO TAM 14X11CM COM CORDAO	100	UN	2,50	2.500,00

18.267.102/0001-33

GRÁFICA EXECUTIVA EIRELI - ME
Av. das Nações, nº 890 - St. Aeroporto
CEP: 68.390-000
Ourilândia do Norte - Pará



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

36	IMPRESSO PRETO E BRANCO TAM A4 PARA MONTAGEM DOS CADERNOS DE PROVA	300	UN	0,50	150,00
37	INFORMATIVO EDUCATIVO COLORIDO F-8 TAM 24X33CM COM 4 PAG F/V PAPEL COUCHE 150G	1000	UN	6,00	6.000,00
Item	LOTE 16 – BLOCOS PERSONALIZADOS E PANFLETOS	Qte	UN	Valor Unit.	Total
38	BLOCO PERSONALIZADO COLORIDO F-21X19CM PAPEL 75G, 50PAG MAIS CAPA E CONTRA CAPA	20	UN	30,00	600,00
39	BLOCOS DE ANOTAÇÕES TIMBRADO TAM A4 100X1 FRENTE P/B	10	UN	40,00	400,00
40	FICHA DE CADASTRO FUNCIONAL TAM 22X32CM CARTOLINA 180G UMA COR	200	UN	2,00	400,00
41	FOLDERS TAM 22X32CM CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM UMA DOBRA	1000	UN	3,00	3.000,00
42	FOLDERS TAM 22X32CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM DUAS DOBRAS	1000	UN	25,00	3.000,00
43	PANFLETO TAM 22X16CM PAPEL COUCHE 115G COLORIDO F/V	1000	UN	1,50	1.500,00
44	PANFLETO TAM A5 IMPRESSAO POLICROMIA F/V PAPEL COUCHE 115G	1000	UN	1,50	1.500,00
Item	LOTE 17 - APOSTILAS	Qte	UN	Valor Unit.	Total
45	APOSTILA CAPA COLORIDA, MIOLO PRETO E BRANCO TAM 22X32CM PAPEL 75G COM 50	300	UN	50,00	15.000,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES Nº 415 - CEP 68390-000 - OURILÂNDIA DO NORTE - PARÁ
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 WWW.OURILANDIA.PA.GOV.BR PABX: (94) 343-1289/1284

	PAG				
	APOSTILA ENSINO				
46	FUNDAMENTAL PRETO E BRANCO COM 50 PAG TAM A4	300	UN	30,00	9.000,00
	APOSTILA MANUAL FRENTE E				
47	VERSO F-16 PRETO E BRANCO COM 50 PAG	300	UN	20,00	6.000,00

A empresa declara ter conhecimento que a cotação é meramente para apanhado de preços, com vista a instauração de procedimento administrativo visando um futuro processo licitatório para registro de preços e eventuais compara futuras, desde já, informando que tem interesse em participar.

Ourilândia do Norte, 12 de Abril de 2019.

Notário E. Cil Silva

Assinatura e carimbo de CNPJ

18.267.102/0001-33

GRÁFICA EXECUTIVA EIRELI - ME
Av. das Nações, nº 890 - St. Aeroporto
CEP: 68.390-000
(Ourilândia do Norte - Pará)